
il- Dodatek k Účastnické smtouvě 1-276686136922 o

Dodatek č. 1 -27 66861 36922 0
ke Sml'ouvě č.: 1-13923587ď504 1

Smlouvou se rozumí Rámcová smlouva o poskytování zýhodněných podmínek, Smlouva o poskytování zýhodněných podmínek
nebo o poskytování služeb a koupi zboží nebo také Učastnická smlouva (dáte jen ,,Dodatek'') uzavřený mezi

Vodafone Czech Republic a.s. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Sídto

lČ
DlČ
Bank. spoiení, č.ú.

Zaps. v oR u reistř. soudu v
oddít B' vLožka
Zastoupen
Email

náměstíJunkoých 2

1 55 00 Praha 5

25788001

c225788001

Praze
6064
GabrieIa Grofová

Boženy Němcové 552/32
43001 Chomutov

47308095

cZ47308095

Il- > (dáte jen ,,Vodafone'')

Bc Věra Fryčová

> (dáte jen ,,Zákaznik")

' (dá[e spo[ečně ,,smluvní strany'')

Smluvní strany uzavřel'y Smlouvu č. 1-139235876504-1 (dáLe jen ,,Sm[ouva''). Zákaznika Vodafone se dohod[i na uzavření Dodatku
ke Smlouvě v tomto znění:

l.

Ustanovení Smlouvy se v plném rozsahu nahrazují a zní:

1. Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je poskytování zýhodněných podmínek při prodeji zboŽí a při poskytování sLuŽeb, mimo jiné i

sl'užeb eLektronických komunikací, (dáte jen ,,S[užby'') za podmínek uvedenÝch v obchodních podmínkách Rámcové smlouw o
poskvtování zvýhodněnÝch podmínek (dáte jen ',obchodní podmÍnky'') a v rozpisu zbožÍ a sl'užeb (dáte jen ,,Rozpis''), kteý je

přil'oŽen k této Smlouvě a kteý byt oběma smluvními stranami prokazatelně odsouh[asen před podpisem této Smlouvy, zejména
prostřednictvím e_mai[u nebo faxu. V případě jakýchkoLiv pochybností o podobě odsouh[aseného Rozpisu je rozhodující Rozpis
odsouhtasenýVodafonem ke dni podpisu této SmtouvyVodafonem. Cenv Služeb neuvedené v Rozpisu se řídí ceníkem Služeb a
zboží Vodafonu (dáte jen ,,Ceník''). Předmětem Smlouvy je dáte závazek Zákazníka plnit povinnosti stanovené ve Sm[ouvě, zejména
závazek uhradit cenu Služeb a zboží poskytnUtých Vodafonem. Zákazníkie na základě této SmLouvy oprávněn užívat SLužby
poskytované pouze zákazníkŮm s uzavřenou písemnou smtouvou za podmínek uvedenÝch v podmínkách Služeb pro zákazníkv s

uzavřenou Rámcovou smlouvou o poskvtování zvýhodněných podmínek (dá[e jen ,,Podmínky'').

1.2 Sl'uŽby etektronických komunikací jsou poskytovány na záktadě jednottivých smluv o poskytování Služeb uzavřených dte

Všeobecných podmínek pro poskytování sl'užebspo[ečnostiVodafone Czech Repubtic a.s. (dáLe jen ,,Všeobecné podmínky''),
ostatní stužby jsou poskytovány na zákLadě jednotLiých sm[uV Uzavřených dLe podmínek přísLušných sLužeb. Kupní sm[ouvy jsou

uzavřeny a zákaznÍk se stává vlastníkem zboží na zákl,adě jednottiých kupních smluv uhrazeníň kupní ceny zboží, není-[i sel- Zákazníkem dohodnuto'jinak. Reklamace vadného zboŽí se řídí pl'atnÝmi orávními oředoisv a Reklamačním řádem

2' Práva a závazky smluvních stran

2.1 Vodafone je oprávněn stanovit ZákazníkoviVo[ací limit pro čerpání SLužeb Vodafonu v každém zúčtovacím období, a to
jednottivě pro každou SlM kartu zařazenou pod právní režim této Smlouvy.

2.2 Zákazník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah užívaných Sl'užeb pod minimální měsíční částku ve výši
9ooo,_ Kč' Minimátníměsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Stužby (bez DPH) v jednom zúčtovacím období (měsíci)

po uptatnění veškeých sLev a zvýhodnění (bonusů) poskytnutých Zákazníkovi a zobrazených ve vyúčtování Stužeb, nikoliv však
částka odpovídající pl'atbám Zákazníka za zboŽí a stuŽby třetích stran (např. Audiotex, M-Ptatby, prémiové sMS) či poptatkům

spojeným s pozdní úhradou VyÚčtování. Pokud za srovnávací období (které tvoří vždy tři po sobě jdoucí zúčtovací období počínaje
prvním cel'ým zúčtovacím obdobím) kLesne celková částka vyúčtovaná za StuŽby (bez DPH) pod částku odpovídající trojnásobku
minimátní měsíční částky, a to počínaje prvním úpLným zúčtovacím obdobím stanoveným Vodafonem, zavazuje se Zákazník uhradit

1/4

I

Vlrjaícne Cz:ci: H':rtloii._ ." s'

náněsti ji..:tlkcvÝrh 2

tcr'z|r:i:e peČe .; zála:r:íky
iCO' 257aeCÚ1. l;Č c;:szeaoo-i

t>tm
155 C0 Pr;i:; 5 rcri.lf,:n.^.iz

1|.:a'::::aa|]',i],]''.i].i',',]i')]i]-",'i,i,,]tai'' _i.ia'i_'r)/j'ri]llí:t:l_.i',1;'.,,i.'1|''''':,::1.í'i.a:'| P]vní zsl€íjEíí

Jlilril 
rilil 

lililru 
lrilrilur 

urilil 
ril ril J



-
Dodatek k Účastnické smLouvě 1-276686136922 o

Vodafonu doúčtování závazku minimá[ní měsíční částky ve výši rozdítu mezi těmito částkamí. Takto vypočítaná částka doúčtování
závazku minimální měsíční částky podl'éhá DPH, která bude uplatněna a připočtena ve ýši dte ptatných právních předpisů. V
případě, že srovnávací období bude kratší než 3 ceLá zúčtovací období (postední srovnávací období před ukončením Smtouvy), je
srovnávacím obdobím vždy jedno zúčtovací období (pro účel'y sptnění závazku a případné stanovení výše doúčtování závazku
minimátní měsíční částky bude posuzována jedna minimáLníměsíční částka).

2.3 V případě, žeZákaznÍk poruší své povinnostivypýajícíz této Smtouvy podstatným způsobem (porušeníčt. 8.2
Všeobecných podmínek nebo čt' 8.3 obchodních podmínek) anebo způsobem uvedeným v čt. 3'4 posLední věta této Smtouvy, je
Vodafone bez ohledu na to, zda využije své právo na odstoupení od Sml'ouvy, oprávněn požadovat aZákazníkpovinen uhradit
Vodafonu smluvní pokutu ve ýši součinu minimáLní měsíční částky a počtu pravidetných zúčtovacích období zbývajících do konce
sjednané doby trvání Smlouvy, a to počínaje zúčtovacím obdobím, v jehož průběhu Vodafone vyzvalZákazníka k uhrazení smluvní
pokuty. Pokud Zákazník ukončí v průběhu trvání této Smtouvy podnikatetskou činnost a dojde tak k předčasnému ukončení této
Sm[ouvy, zavazuje se Zákazník vrátit Vodafonu veškerá zvýhodnění, která na záktadě této SmLouvy od Vodafonu obdržet.

2.4 Zaptacení smluvní pokuty ani vrácení ztýhodnění nemá vliv na nárok Vodafonu na náhradu vznikté škody v celém rozsahu.
Smluvní pokuty jsou splatné ve thůtě uvedené ve yyúčtování smtuvní pokuty vystaveném Vodafonem'

2'5 Smluvní strany se dohodLy, žeZákaznÍk sLoží v soutadu s čt. 2.5 obchodních podmínek Votací jistinu k zajištění poskytnutých
ýhod ve výši 0,- Kč.

3' Sjednaná doba trvání Smlouvy

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 20'06'2023. Smlouva nabyvá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinností po prověření návratnosti nabízených ýhod a prověření důvěryhodnosti a schopnosti ZákaznikapLnit své
závazky vypLyvající ze Smlouvy s Vodafonem. V případě, že ýstedek prověření prokáže návratnost poskytovaných ýhod a
důvěryhodnost Zákazníka, vyrozumí Vodafone o této skutečnosti písemně Zákaznika'Smlouva nabyvá účinnosti dnem doručení
tohoto vyrozumění Zákazníkovi. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že postačí vyrozumění ve formě e-mailové zprávy odeslané na
e-mailovou adresu Zákazníka uvedenou v záhlaví Dodatku. Jestl'iže Vodafone nedoručí vyrozumění o kladném ýsLedku prověření
Zákaznikovi nejpozději do 30 katendářních dnů od podpisu této SmLourry, pak tato Smlouva automaticky zaniká. Smtuvní strany se
dohodty, že v případě doručování vyrozumění ve formě e-mailové zprávy ie vyrozumění považováno za doručené dnem
následujícím po odesLání e-mailové zprávy ze strany Vodafonu'

3.2 Po uplynutí doby trvání Sml'ouvy tato Smlouva zaniká a Stužby budou Zákazníkovi poskytovány dte Všeobecných podmínek
a aktuálního Ceníku, není-li mezi Zákazníkem a Vodafonem dohodnuto jinak.

3.3 V případě předčasného ukončení této smlouvy před upl'ynutím sjednané doby trvání (zejména ýpovědí, odstoupením nebo
dohodou smluvních stran) se zákazník, pokud je právnickou osobou, zavazuie zapLatit Vodafonu odškodnění za předčasné ukončení
smlouvy (úhrada dLe 5 63 odst' 1 zákona o eLektronických komunikacích) (dáte též jen ,,odškodnění''), které se vypočítá jako součet
všech minimátních měsíčních částek zbývajících k Úhradě počítáno od zániku účinnosti smlouvy do konce původně sjednané doby
trvání smlouvy. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem zúčtovacího období nástedujícího po doručení
písemné výpovědi Vodafonu.

3'4 Hterákoliv ze smluvních stran ie oprávněna od této Smtouvy odstoupit v případě porušení Smtour4y druhou smluvní stranoU
podstatným způsobem' Za porušeníSml'ouvy podstatným způsobem se kromě případů uvedených v občanském zákoníku rozumí
také případy uvedené v čt. 8'2 Všeobecných podmínek a v čt' 8.3 obchodních podmínek. Vodafone 'je oprávněn od této Sml'ouvy
odstoupit pro její podstatné porušení Zákazníkem také v případě,ŽeZákaznÍknebude mít žádnou aktivní SlM kaftu zařazenou pod
právní režim této Smlouvy (tzn' SlM kartu, na které by byLy poskytovány Stužby).

3.5 SLevy poskytované na telefony a jiná koncová zařízeni (zbožl jsou podmíněné sjednanou minimáLní měsíční částkou po
celou dobu trvání smlouvy, na kterou byla uzavřena (dte bodu 2.2 a3.1této smLouvy). V případě předčasného ukončení sm[ouvy
nebo snížení sjednané minimáLní měsíční částky dodatečně zaniká nárok na tyto stevy a Vodafone je oprávněn doúčtovat úhradu za
telefony a jiná koncová zařízení (zbožD ve výši poskytnuté sl'evy, případně její poměrnou část. V tomto případě dáte zaniká nárok na
podmíněné slevy na odborné instalace a Vodafone je oprávněn je doúčtovat ve výši poskytnuté sl'evy.

3.6 Pro yyloučení pochybností, ukončením Sm[ouvy (vÝoovědí Sm[ouw. odstouoením Smlouw nebo iinaD nedochází k
ukončeníiednotlivÝch smluv o poskvtování stuŽeb'el'ektronickÝch komunikací (tj. k ukončení poskytování sluŽeb a deaktivaci SlM
karty) u SlM karet zařazených pod právní režim této SmLouvy.

4. ostatní a závěrečná ustanovení

2/4

Vldaíone Czech Repubilc a's'
nórlesti -jtitlkcrl)lri_i Ž

155 C0 Pri-:!-; 5

!.r .tr .: at::::,a i, t:i:,jrl,. J.i.

,-t[BV.:calcj]ť psi-e c zéx;:llí
tČ0: ::zE8|c'; . clČ C;zs 'zsscO l

ýL].] aj i1] i] ť'a Z

i .]j']|i: f: lj:!.1: ]1(il ' '|'i:a1 1 | ! ':./ť ., ] .,]lj: ii 6i'i]']L 
llilrilrililililliluilillilutiltiltiltiltil t'"nt'"*"']J



7

.)

Dodatek k Účastnické smlouvě 1-276686136922 o

4.1 Vodafone |e oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně obchodní podmínky a Podmínky, přičemž se Vodafone zavazuje
jakoukotiv aktuatizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu 7ákazníkovi před nabytím účinnosti této aktualizace nebo
změny' Uvedené změny je Vodafone oprávněn provést Zejména v případě změny právních předpisů, zavedení noých sLužeb a
technoLogií nebo z důvodu změny podmínek na trhu, a to postupem dte čt. 3.5 Všeobecných podmínek. Práva a povinnosti

ýstovně neupravené V této sm[oUVě, zejména poskytováníslužeb elektronických komunikací se řídí aktuátně pl'atnými
Všeobecnými podmínkami. Zpracování osobních, identifikačních, provozních a l'okaLizačních údajů (dáte jen ,,Údaie'') se řídí
lnformacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a tokatizačních údajů (dáte jen
,,lnformace").

4.2 obchodní podmínky, Podmínky a Rozpis tvoří nedílnou součást Smlouvy. Aktuá[ní verze obchodních podmínek, Podmínek a
Ceníku jsou k dispozici na stránkách www.vodafone.cz. V případě rozporu Smtouqy, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů
má přednost Úprava obsažená ve Sm[ouvě. V případě rozporů jednottiých součástí Smtouvy má přednost Rozpis, dáte obchodní
podmínky a nakonec Podmínky.

4.3 Smluvní strany se zavazujív souvislosti s plněním smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy upravující sankce
(ekonomické, obchodní či finanční sankce, embarga nebo jiná omezující opatřenO, |akož i předpisy o kontrole exportu, pl'atné v
České repubLice, Evropské unii, Spojeném království a Spojených státech amerických. Každá stiaňa má povinnosi informovat
druhou stranu při porušení těchto právních předpisů či změně Statutu dané smluvní strany v souvislosti se sankcemi a kontrolou
expor1u. V případě, Že taková situace nastane, má druhá strana právo okamŽitě přerušit poskytování sLužeb a zboŽí nebo smlouvu
ukončit, a to bez jakýchkol'i sankcí.

4.4 Podpisem Smtouvy Zákazník potvrzuje, Že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámi[ a bez ýhrad s nimi souhLasí
a akceptuje ie.Zákazník bere na vědomí že Vodafone trvá na sých Všeobecných podmínkách, včetně všech ostatních ýše
uvedených dokumentů, a znění této Smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této Smtouvě ani v jiných
navazu|ících dokumentech se řídí občanským zákoníkem, popř. daLšími přístušnými právními předpisy. Smluvní Strany se dohodl'y
navyloučení9 1799 a 5 1800 občanského zákoníku.

4.5 Podpisem Smtouvy Zákazník dál'e potvrzuje, že tuto Smlouvu uzavírájako podnikateta sLuŽby Vodafonu využívá pro účety v
rámci své podnikatetské činnosti.

4'6 Účinností této SmLouvy zanikají (se ukončují) veškeré smlouvy uzavřené před účinností této Smtouvy mezi Zákazníkem a
Vodafonem se stejným nebo obdobným předmětem jako dle čt. 1 SmLouvy (dáLe jen ,,stáva,jící sml'ouvy''), a to včetně Rámcové
smlouvy o prodeji zbožÍ a poskytování služeb oneNet, nebude-[i se Zákazníkem písemně dohodnuto jinak. Zánik stávajících smLuv
nemá vliv na trvání Účastnických smluv a na jednottivé Stužby, které budou ponechány aktivní. Nastavenítěchto Stužeb a čerpání
vyhod se bude řídit touto Smlouvou.

4'7 Zákazník má od 1. 7.2o14 možnost kdykotivvyužít služeb jiného poskytovatele pro zajištění reguLovaných roamingoých
služeb, odděteně od domácích a neregulovaných roamingových stužeb poskytovaných ze strany společnosti Vodafone' a to bez
poptatku a bez nutnosti změnit své telefonní číslo nebo SlM kartu - tzv' oddětený prodej roamingoých stuŽeb. Podmínky této
služby a da[ší informace jsou k dispozici na http://www.vodafone'cz/podminkv,/podminkv-dopl'nkowch-sLuzeb/.

il.

Zákazník podpisem Dodatku potvrzuje, Že se seznámil a bez ýhrad souhlasí a akceptuje Všeobecné podmínky, Ceník' jakož i
nové znění Smlouvy, včetně jejích nedítných součástí.

Není-[i v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku udětu;e Zákazníksouh[asy se zpracováním údajů uvedených v
lnformacích, a to k účetům uvedených v lnformacích.

Pro vyloučení jakýchkotiv pochyb bude ponecháno nastavení sl'užeb na všech účastnických mobitních čístech (dáte jen ,,MSlSDN')
podte stávajícího znění Smlouvy, přičemŽ veškeré ýhody čerpané na těchto MSlsDN do účinnosti tohoto Dodatku budou
poskytovány i po jeho účinnosti, pokud tak bude výslovně a písemně mezi smluvními stranami dohodnuto.

Dodatek byt vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každáze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3/4

Vc.Jáíone C7eCt RepLji-,ilc a's VCLólCl]e p.^ce r; zál;:u liky'.B
nál,lóstí-]urrkcvýr:h 2 lCÚ. ]5l|.6i{,] '' D Č C:25788001
]ť,:; aC P'i' j i| ''i1 .!' l

:i] :.;].\i'::i]aa]]i1'l!i::i,,'',_',,,.|..j'!|.,|| ' 'l,1Í..:l.t'.i]!]ra.' .' ;;/a ,:::] ]!];i']!i-'i:]

,-tm

L 
lillilrililililliluililtiluliltuililtillil Prvíi*""r:J



Dodatek k Účastnické smLouvě 1-276686136922 o

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.Vodafone Czech RePublic a.s.

Místo, datum V Praze dne 15.06'2021

Jméno Gabriela Grofová

Pozice Manažer péče o zákazníky

Podpis

Místo, datum

Jméno
Pozice
Podpis

Bc Věra Fryčov

JednateI

Razítko

Vcdaíone aZech RepUiji]. a's. V.,ť.1C!_e peČe c zák;:llilry
nól..ió>ti:i:rl1rcvý,':il2 lČO:.2573E{rc1'DiČ:C;2576E('01
]: ]', llC Pr"l ., '' ;' ': ): :' ť':l

!'l,::i!-.1 ::iji::,.n],i':|.,]]j.:].la:':ai.].ji',: ]lirl:.i:''l ']l]at|'] ;:'i'., ] ; r]j,l.:i]i.í].]

|ÚÍTURA A sFonx CRoMtIToV r'r'o'

i'ď*'Ňě''""" é 552R2, 430 0l ChomÚov
---ič, 

4730t!95,DIč:CZa7308095 

"

4/4

ililil il1il iltil til ililil 1ilil Iilil il1il llil ril

,-tfE

L 0s2-@304
P.vní'""':J




